

Madsens Handel ApS

Oluf Rings Vej 3, 8370 Hadsten

CVR-nr. 40 15 86 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022.

Kim Thyregod Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsens Handel ApS
Oluf Rings Vej 3
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40 15 86 18
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Thyregod Madsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med andre varer i.a.n. via internet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.538 kr. mod 208.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.089 kr. mod 18.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	240.538	208.996
1 Personaleomkostninger	-253.775	-190.696
Resultat før finansielle poster	-13.237	18.300
Øvrige finansielle omkostninger	-852	-67
Resultat før skat	-14.089	18.233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.089	18.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.233
Disponeret fra overført resultat	-14.089	0
Disponeret i alt	-14.089	18.233

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.341
Andre tilgodehavender	17.778	0
Periodeafgrænsningsposter	885	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.663</u>	<u>13.341</u>
Likvide beholdninger	<u>80.853</u>	<u>111.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.516</u>	<u>125.220</u>
Aktiver i alt	<u>99.516</u>	<u>125.220</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.000	-4.911
Egenkapital i alt	<u>21.000</u>	<u>35.089</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	71.016	82.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.516</u>	<u>90.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.516</u>	<u>90.131</u>
Passiver i alt	<u>99.516</u>	<u>125.220</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-4.911	35.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.089	-14.089
	40.000	-19.000	21.000

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	260.772	186.178
Andre omkostninger til social sikring	-9.401	3.829
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.404</u>	<u>689</u>
	<u>253.775</u>	<u>190.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/6 2022
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>92</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>92</u>
